
   Feldschiessen Einzelrangliste    
Sektion(en): (alle)    

 
Feldschiessen 300m 02.06.2013

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion 

1 Zürcher Gottfried 70 1980 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
2 Arnold Silvia 69 1969 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
3 Rölli Fabian 68 1993 J Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
4 Kneubühler Hans 68 1960 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
5 Vogel Christoph 68 1981 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
6 Kneubühler Reto 67 1968 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
7 Fischer Philipp 67 1979 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
8 Zimmermann Stefan 67 1986 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
9 Meierhans Anton 66 1950 V Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
10 Furlan Angelo 66 1959 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
11 Wymann Hanspeter 66 1967 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
12 Häfliger Markus 66 1969 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
13 Häfliger Silvia 66 1972 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
14 Räber Alex 66 1988 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
15 Rölli Carmen 65 1995 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
16 Giger Kevin 65 1994 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
17 Küng Pascal 65 1993 J Stgw 90 KA KK Wikon WV 
18 Giger Fabienne 65 1993 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
19 Felber Hans 65 1948 V Stgw 57 KA KK Richenthal FSG 
20 Kneubühler Adolf 65 1952 V Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
21 Zimmermann Josef 65 1958 A Stgw 57 KA KK Richenthal FSG 
22 Steinger Josef 65 1958 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
23 Rölli Hans-Peter 65 1959 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
24 Birrer Philipp 65 1965 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
25 Morgenthaler Roman 65 1980 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
26 Noser Clemens 65 1983 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
27 Haas Titus 65 1986 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
28 Zurfluh Thomas 65 1989 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
29 Fischer Reto 65 1989 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
30 Flury René 64 1932 SV Stgw 90 KA KK Wikon WV 
31 Steger Walter 64 1941 SV Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
32 Purtschert Anton 64 1960 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
33 Purtschert Roland 64 1976 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
34 Buck Roger 64 1980 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
35 Zürcher Willi 64 1982 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
36 Niederhauser Titus 64 1991 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
37 Kunz Johannes 63 1996 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
38 Agner Raphael 63 1993 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
39 Aecherli Peter 63 1944 V Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
40 Purtschert Bruno 63 1950 V Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
41 Zurfluh Michael 63 1955 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
42 Vonmoos Kaspar 63 1956 A Stgw 57 KA KK Richenthal FSG 
43 Grüter Philipp 63 1970 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
44 Waltisperg Renate 63 1980 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
45 Erni Lukas 63 1987 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
46 Hodel Beatrice 63 1988 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
47 Vonmoos Markus 63 1991 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
48 Marfurt Andreas 62 1935 SV Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
49 Hostettler Vreni 62 1947 V Stgw 90 KA KK Wikon WV 
50 Birrer Markus 62 1958 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
51 Fischer Josef 62 1960 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
52 Fischer Pius 62 1961 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
53 Arnold Toni 62 1962 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
54 Stanger Daniel 62 1963 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
55 Rölli Erwin 62 1964 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
56 Wymann Roger 62 1965 A Stgw 57 KA KK Wikon WV 
57 Waltisperg René 62 1976 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
58 Morgenthaler Ruth 62 1980 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
59 Schlotter Claudia 62 1981 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
60 Vonaburg Erich 62 1983 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
61 Fürst Philipp 62 1985 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
62 Achermann Simon 62 1987 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
63 Kobel Daniel 62 1987 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
64 Rammerstorfer Stephan 62 1987 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
65 Betschart Andrin 62 1988 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
66 Limacher Dominik 61 1996 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
67 Pridal Sergio 61 1993 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
68 Lämmli Hansrudolf 61 1931 SV Stgw 57 KA KK Richenthal FSG 
69 Töngi Anselm 61 1936 SV Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
70 König Beat 61 1957 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
71 Witschi Hans 61 1960 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
72 Kreis Philipp 61 1963 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
73 Rölli Thomas 61 1964 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
74 Vonmoos Marco 61 1979 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
75 Fischer Stefan 61 1986 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
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76 Fischer Fabian 61 1992 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
77 Müller Simon 60 1997 JJ Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
78 Hostettler Christian 60 1944 V Stgw 90 KA KK Wikon WV 
79 Kaufmann Anton 60 1950 V Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
80 Kurmann Werner 60 1952 V Stgw 57 KA KK Wikon WV 
81 Wymann Werner 60 1958 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
82 Heutschi Markus 60 1968 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
83 Steinmann Judith 60 1970 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
84 Zemp Daniel 60 1980 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
85 Steinmann Silvan 60 1984 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
86 Morgenthaler Michela 60 1985 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
87 Ruch Andreas 60 1988 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
88 Fischer Patrick 60 1991 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
89 Steiger Oliver 59 1995 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
90 Arnold Lukas 59 1994 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
91 Baumann Samuel 59 1994 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
92 Frei Roger 59 1993 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
93 Hodel Werner 59 1933 SV Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
94 Bühler Adolf 59 1939 SV Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
95 Häfliger Toni 59 1948 V Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
96 Meyer Vinzenz 59 1949 V Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
97 Bühlmann Bruno 59 1969 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
98 Waltisperg Rolf 59 1970 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
99 Flükiger Martin 59 1972 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
100 Hafner Peter 59 1975 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
101 Ott Sandro 59 1982 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
102 Zimmerli Tobias 59 1983 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
103 Beslic Admir 59 1987 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
104 Brugger Dominik 59 1989 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
105 Gerber Iwan-Nicolai 59 1992 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
106 Pridal Sandro 58 1995 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
107 Häfliger Flavio 58 1994 J Stgw 90 KA KK Wikon WV 
108 Häfliger Adolf 58 1937 SV Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
109 Müller Eugen 58 1947 V Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
110 Wechsler Erich 58 1958 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
111 Zihlmann André 58 1959 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
112 Rölli Irene 58 1964 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
113 Vogel Dieter 58 1973 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
114 Michelin Sandro 58 1978 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
115 Häfliger Kevin 58 1991 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
116 Marending Sandro 57 1996 J Stgw 90 KA KK Wikon WV 
117 Arnold Patrick 57 1996 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
118 Bucher Manuel 57 1993 J Stgw 90 KA KK Wikon WV 
119 Stöckli Emil 57 1943 SV Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
120 Hostettler Kaja 57 1978 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
121 Birrer Pirmin 57 1984 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
122 Kreienbühl Patrick 57 1985 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
123 Joss Simon 57 1989 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
124 Tschopp Markus 57 1991 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
125 Bucheli Gabi 57 1992 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
126 Kreis Ursina 56 1993 J Stgw 90 KA KK Wikon WV 
127 Steinmann Kurt 56 1962 A Stgw 90 KK Ebersecken WV 
128 Purtschert Pascal 56 1980 A Stgw 90 KK Richenthal FSG 
129 Hodel Mathias 56 1986 A Stgw 90 KK Richenthal FSG 
130 Salem Omar 56 1988 A Stgw 90 KK Richenthal FSG 
131 Vonmoos Jörg 56 1988 A Stgw 90 KK Richenthal FSG 
132 Zimmermann Peter 56 1988 A Stgw 90 KK Richenthal FSG 
133 Bättig Louis 55 1997 JJ Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
134 Purtschert Jonas 55 1996 J Stgw 90 KA KK Wikon WV 
135 Rohner Peter 55 1946 V Stgw 57 KA KK Richenthal FSG 
136 Häberli Marc 55 1957 A Stgw 90 KK Wikon WV 
137 Rölli Fritz 55 1957 A Stgw 90 KK Ebersecken WV 
138 Vonmoos Silvia 55 1958 A Stgw 90 KK Richenthal FSG 
139 Maurer Stephan 55 1972 A Stgw 90 KK Richenthal FSG 
140 Kunz Thomas 55 1980 A Stgw 90 KK Wikon WV 
141 Luthiger Matthias 55 1984 A Stgw 90 KK Richenthal FSG 
142 Rölli Philipp 55 1991 A Stgw 90 KK Ebersecken WV 
143 Vogel Janik 54 1999 JJ Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
144 Isenschmid Mirjam 54 1995 J Stgw 90 KK Ebersecken WV 
145 Tschopp Silvia 54 1993 J Stgw 90 KK Ebersecken WV 
146 Zimmermann Linda 54 1993 J Stgw 90 KK Ebersecken WV 
147 Steiner Ida 54 1956 A Stgw 90 Richenthal FSG 
148 Schöpfer Urs 54 1964 A Stgw 90 Richenthal FSG 
149 Häfliger Rubie 54 1973 A Stgw 90 Richenthal FSG 
150 Pfeiffer Riet 54 1979 A Stgw 90 Richenthal FSG 
151 Lieb Martin 54 1983 A Stgw 90 Richenthal FSG 
152 Blunier Michel 54 1989 A Stgw 90 Wikon WV 
153 Vogel Florian 54 1989 A Stgw 90 Richenthal FSG 
154 Häfliger Alois 53 1937 SV Stgw 57 KK Ebersecken WV 
155 Furlan Guido 53 1955 A Stgw 90 Richenthal FSG 
156 Furlan Sandro 53 1980 A Stgw 90 Richenthal FSG 
157 Pfister Kilian 53 1982 A Stgw 90 Ebersecken WV 
158 Vonarburg Andreas 53 1985 A Stgw 90 Wikon WV 
159 Negri Bruno 53 1987 A Stgw 90 Wikon WV 
160 Hofmann Lukas 52 1994 J Stgw 90 Wikon WV 
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161 Lustenberger Thomas 52 1949 V Stgw 90 Richenthal FSG 
162 Burkhalter Willi 52 1959 A Stgw 90 Richenthal FSG 
163 Bilgerig Tobias 52 1989 A Stgw 90 Richenthal FSG 
164 Gasser Remo 52 1990 A Stgw 90 Richenthal FSG 
165 Müller Laura 51 1999 JJ Stgw 90 Richenthal FSG 
166 Rölli Tobias 51 1997 JJ Stgw 90 Wikon WV 
167 Beck Hans-Rudolf 51 1926 SV Stgw 90 Richenthal FSG 
168 Büchler Felix 51 1945 V Stgw 90 Richenthal FSG 
169 Schilter Andreas 51 1960 A Stgw 90 Wikon WV 
170 Lustenberger Beatrice 51 1961 A Stgw 90 Richenthal FSG 
171 Gasser Markus 51 1961 A Stgw 90 Richenthal FSG 
172 Arnold Dominik 51 1972 A Stgw 90 Wikon WV 
173 Suppiger Jan 51 1984 A Stgw 90 Richenthal FSG 
174 Bucher Christian 51 1986 A Stgw 90 Ebersecken WV 
175 Kreienbühl Fabian 51 1987 A Stgw 90 Richenthal FSG 
176 Hodel Roman 51 1989 A Stgw 90 Richenthal FSG 
177 Flükiger Kim Jan 50 2003 JJ Stgw 90 Wikon WV 
178 Spiess Mario 50 1997 JJ Stgw 90 Richenthal FSG 
179 Ming Hans 50 1967 A Stgw 90 Wikon WV 
180 Alfano Carolina 50 1981 A Stgw 90 Richenthal FSG 
181 Lieb Andrea 50 1985 A Stgw 90 Richenthal FSG 
182 Erni Peter 50 1986 A Stgw 90 Ebersecken WV 
183 Plüss Fabian 50 1991 A Stgw 90 Richenthal FSG 
184 Bättig Gilles 49 2001 JJ Stgw 90 Richenthal FSG 
185 Marending Stefan 49 1969 A Stgw 90 Wikon WV 
186 Weber Alexander 49 1981 A Stgw 90 Richenthal FSG 
187 Birrer Corinne 49 1988 A Stgw 90 Wikon WV 
188 Hodel Werner 48 1952 V Stgw 90 Richenthal FSG 
189 Achermann Lukas 48 1990 A Stgw 90 Richenthal FSG 
190 Schumacher Roman 47 1983 A Stgw 90 Richenthal FSG 
191 Bättig Vinzenz 46 1944 V Stgw 90 Richenthal FSG 
192 Egli Rolf 46 1962 A Stgw 90 Ebersecken WV 
193 Koller Adrian 46 1983 A Stgw 90 Ebersecken WV 
194 Schwizer Roman 46 1984 A Stgw 90 Richenthal FSG 
195 Hänggi Michael 46 1992 A Stgw 90 Richenthal FSG 
196 Zuber Fränzi 45 1982 A Stgw 90 Richenthal FSG 
197 Müller Mauro 45 1989 A Stgw 90 Richenthal FSG 
198 Hafner Philipp 45 1989 A Stgw 90 Richenthal FSG 
199 Häfliger Robert 44 1961 A Stgw 90 Richenthal FSG 
200 Egli Edith 43 1963 A Stgw 90 Ebersecken WV 
201 Birrer Hartwig 42 1941 SV Stgw 90 Richenthal FSG 
202 Kunz Alexander 41 1998 JJ Stgw 90 Richenthal FSG 
203 Bucher Michael 41 1985 A Stgw 90 Richenthal FSG 
204 Inderbitzen Jonas 38 1996 J Stgw 90 Richenthal FSG 
205 Brugger Paul 38 1958 A Stgw 90 Richenthal FSG 
206 Rölli Lisa 37 2000 JJ Stgw 90 Ebersecken WV 
207 Jordi Pascal 37 1992 A Stgw 90 Richenthal FSG 
208 Ruch Saskia 36 1999 JJ Stgw 90 Richenthal FSG 
209 Steiner Hans-Peter 36 1945 V Stgw 57 Richenthal FSG 
210 Brunner Angela 35 1964 A Stgw 90 Richenthal FSG 
211 Rölli Daniel 34 2002 JJ Stgw 90 Ebersecken WV 
212 Lipp Konrad 34 1944 V Stgw 90 Richenthal FSG 
213 Arnold Richard 34 1977 A Stgw 90 Wikon WV 
214 Burkhalter Werner 33 1965 A Stgw 90 Richenthal FSG 
215 Bucher Reto 30 1989 A Stgw 90 Richenthal FSG 
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  Feldschiessen Einzelrangliste   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Ebersecken WV   
 
Feldschiessen 300m 02.06.2013

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  

1 Rölli Fabian 68 1993 J Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
2 Kneubühler Hans 68 1960 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
3 Häfliger Markus 66 1969 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
4 Häfliger Silvia 66 1972 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
5 Rölli Hans-Peter 65 1959 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
6 Fischer Reto 65 1989 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
7 Fischer Josef 62 1960 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
8 Fischer Pius 62 1961 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
9 Rölli Thomas 61 1964 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
10 Fischer Stefan 61 1986 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
11 Kaufmann Anton 60 1950 V Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
12 Steinmann Judith 60 1970 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
13 Steinmann Silvan 60 1984 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
14 Fischer Patrick 60 1991 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
15 Zimmerli Tobias 59 1983 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
16 Häfliger Adolf 58 1937 SV Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
17 Rölli Irene 58 1964 A Stgw 90 KA KK Ebersecken WV 
18 Steinmann Kurt 56 1962 A Stgw 90 KK Ebersecken WV 
19 Rölli Fritz 55 1957 A Stgw 90 KK Ebersecken WV 
20 Rölli Philipp 55 1991 A Stgw 90 KK Ebersecken WV 
21 Isenschmid Mirjam 54 1995 J Stgw 90 KK Ebersecken WV 
22 Tschopp Silvia 54 1993 J Stgw 90 KK Ebersecken WV 
23 Zimmermann Linda 54 1993 J Stgw 90 KK Ebersecken WV 
24 Häfliger Alois 53 1937 SV Stgw 57 KK Ebersecken WV 
25 Pfister Kilian 53 1982 A Stgw 90 Ebersecken WV 
26 Bucher Christian 51 1986 A Stgw 90 Ebersecken WV 
27 Erni Peter 50 1986 A Stgw 90 Ebersecken WV 
28 Egli Rolf 46 1962 A Stgw 90 Ebersecken WV 
29 Koller Adrian 46 1983 A Stgw 90 Ebersecken WV 
30 Egli Edith 43 1963 A Stgw 90 Ebersecken WV 
31 Rölli Lisa 37 2000 JJ Stgw 90 Ebersecken WV 
32 Rölli Daniel 34 2002 JJ Stgw 90 Ebersecken WV 

 

Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie                      Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe 

Pflichtresultate 
Summe nicht 

Pflichtresultate 
Prozent nicht 

Pflichtresultate 
Sektions- 

durchschnitt 

4 32 8 10 644.000 1156.000 0 % 64.400 
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  Feldschiessen Einzelrangliste   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Richenthal FSG   
 
Feldschiessen 300m 02.06.2013

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  

1 Vogel Christoph 68 1981 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
2 Kneubühler Reto 67 1968 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
3 Fischer Philipp 67 1979 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
4 Zimmermann Stefan 67 1986 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
5 Meierhans Anton 66 1950 V Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
6 Furlan Angelo 66 1959 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
7 Räber Alex 66 1988 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
8 Rölli Carmen 65 1995 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
9 Giger Kevin 65 1994 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
10 Giger Fabienne 65 1993 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
11 Felber Hans 65 1948 V Stgw 57 KA KK Richenthal FSG 
12 Kneubühler Adolf 65 1952 V Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
13 Zimmermann Josef 65 1958 A Stgw 57 KA KK Richenthal FSG 
14 Steinger Josef 65 1958 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
15 Birrer Philipp 65 1965 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
16 Morgenthaler Roman 65 1980 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
17 Zurfluh Thomas 65 1989 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
18 Steger Walter 64 1941 SV Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
19 Purtschert Roland 64 1976 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
20 Zürcher Willi 64 1982 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
21 Kunz Johannes 63 1996 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
22 Agner Raphael 63 1993 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
23 Aecherli Peter 63 1944 V Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
24 Purtschert Bruno 63 1950 V Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
25 Zurfluh Michael 63 1955 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
26 Vonmoos Kaspar 63 1956 A Stgw 57 KA KK Richenthal FSG 
27 Waltisperg Renate 63 1980 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
28 Erni Lukas 63 1987 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
29 Vonmoos Markus 63 1991 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
30 Marfurt Andreas 62 1935 SV Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
31 Arnold Toni 62 1962 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
32 Stanger Daniel 62 1963 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
33 Waltisperg René 62 1976 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
34 Morgenthaler Ruth 62 1980 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
35 Schlotter Claudia 62 1981 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
36 Fürst Philipp 62 1985 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
37 Achermann Simon 62 1987 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
38 Limacher Dominik 61 1996 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
39 Pridal Sergio 61 1993 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
40 Lämmli Hansrudolf 61 1931 SV Stgw 57 KA KK Richenthal FSG 
41 Töngi Anselm 61 1936 SV Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
42 König Beat 61 1957 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
43 Witschi Hans 61 1960 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
44 Vonmoos Marco 61 1979 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
45 Fischer Fabian 61 1992 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
46 Müller Simon 60 1997 JJ Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
47 Zemp Daniel 60 1980 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
48 Morgenthaler Michela 60 1985 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
49 Ruch Andreas 60 1988 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
50 Steiger Oliver 59 1995 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
51 Arnold Lukas 59 1994 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
52 Baumann Samuel 59 1994 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
53 Frei Roger 59 1993 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
54 Hodel Werner 59 1933 SV Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
55 Bühler Adolf 59 1939 SV Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
56 Häfliger Toni 59 1948 V Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
57 Meyer Vinzenz 59 1949 V Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
58 Bühlmann Bruno 59 1969 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
59 Waltisperg Rolf 59 1970 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
60 Hafner Peter 59 1975 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
61 Ott Sandro 59 1982 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
62 Brugger Dominik 59 1989 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
63 Pridal Sandro 58 1995 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
64 Müller Eugen 58 1947 V Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
65 Wechsler Erich 58 1958 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
66 Zihlmann André 58 1959 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
67 Arnold Patrick 57 1996 J Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
68 Stöckli Emil 57 1943 SV Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
69 Kreienbühl Patrick 57 1985 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
70 Tschopp Markus 57 1991 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
71 Bucheli Gabi 57 1992 A Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
72 Purtschert Pascal 56 1980 A Stgw 90 KK Richenthal FSG 
73 Hodel Mathias 56 1986 A Stgw 90 KK Richenthal FSG 
74 Salem Omar 56 1988 A Stgw 90 KK Richenthal FSG 
75 Vonmoos Jörg 56 1988 A Stgw 90 KK Richenthal FSG 
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76 Zimmermann Peter 56 1988 A Stgw 90 KK Richenthal FSG 
77 Bättig Louis 55 1997 JJ Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
78 Rohner Peter 55 1946 V Stgw 57 KA KK Richenthal FSG 
79 Vonmoos Silvia 55 1958 A Stgw 90 KK Richenthal FSG 
80 Maurer Stephan 55 1972 A Stgw 90 KK Richenthal FSG 
81 Luthiger Matthias 55 1984 A Stgw 90 KK Richenthal FSG 
82 Vogel Janik 54 1999 JJ Stgw 90 KA KK Richenthal FSG 
83 Steiner Ida 54 1956 A Stgw 90 Richenthal FSG 
84 Schöpfer Urs 54 1964 A Stgw 90 Richenthal FSG 
85 Häfliger Rubie 54 1973 A Stgw 90 Richenthal FSG 
86 Pfeiffer Riet 54 1979 A Stgw 90 Richenthal FSG 
87 Lieb Martin 54 1983 A Stgw 90 Richenthal FSG 
88 Vogel Florian 54 1989 A Stgw 90 Richenthal FSG 
89 Furlan Guido 53 1955 A Stgw 90 Richenthal FSG 
90 Furlan Sandro 53 1980 A Stgw 90 Richenthal FSG 
91 Lustenberger Thomas 52 1949 V Stgw 90 Richenthal FSG 
92 Burkhalter Willi 52 1959 A Stgw 90 Richenthal FSG 
93 Bilgerig Tobias 52 1989 A Stgw 90 Richenthal FSG 
94 Gasser Remo 52 1990 A Stgw 90 Richenthal FSG 
95 Müller Laura 51 1999 JJ Stgw 90 Richenthal FSG 
96 Beck Hans-Rudolf 51 1926 SV Stgw 90 Richenthal FSG 
97 Büchler Felix 51 1945 V Stgw 90 Richenthal FSG 
98 Lustenberger Beatrice 51 1961 A Stgw 90 Richenthal FSG 
99 Gasser Markus 51 1961 A Stgw 90 Richenthal FSG 
100 Suppiger Jan 51 1984 A Stgw 90 Richenthal FSG 
101 Kreienbühl Fabian 51 1987 A Stgw 90 Richenthal FSG 
102 Hodel Roman 51 1989 A Stgw 90 Richenthal FSG 
103 Spiess Mario 50 1997 JJ Stgw 90 Richenthal FSG 
104 Alfano Carolina 50 1981 A Stgw 90 Richenthal FSG 
105 Lieb Andrea 50 1985 A Stgw 90 Richenthal FSG 
106 Plüss Fabian 50 1991 A Stgw 90 Richenthal FSG 
107 Bättig Gilles 49 2001 JJ Stgw 90 Richenthal FSG 
108 Weber Alexander 49 1981 A Stgw 90 Richenthal FSG 
109 Hodel Werner 48 1952 V Stgw 90 Richenthal FSG 
110 Achermann Lukas 48 1990 A Stgw 90 Richenthal FSG 
111 Schumacher Roman 47 1983 A Stgw 90 Richenthal FSG 
112 Bättig Vinzenz 46 1944 V Stgw 90 Richenthal FSG 
113 Schwizer Roman 46 1984 A Stgw 90 Richenthal FSG 
114 Hänggi Michael 46 1992 A Stgw 90 Richenthal FSG 
115 Zuber Fränzi 45 1982 A Stgw 90 Richenthal FSG 
116 Müller Mauro 45 1989 A Stgw 90 Richenthal FSG 
117 Hafner Philipp 45 1989 A Stgw 90 Richenthal FSG 
118 Häfliger Robert 44 1961 A Stgw 90 Richenthal FSG 
119 Birrer Hartwig 42 1941 SV Stgw 90 Richenthal FSG 
120 Kunz Alexander 41 1998 JJ Stgw 90 Richenthal FSG 
121 Bucher Michael 41 1985 A Stgw 90 Richenthal FSG 
122 Inderbitzen Jonas 38 1996 J Stgw 90 Richenthal FSG 
123 Brugger Paul 38 1958 A Stgw 90 Richenthal FSG 
124 Jordi Pascal 37 1992 A Stgw 90 Richenthal FSG 
125 Ruch Saskia 36 1999 JJ Stgw 90 Richenthal FSG 
126 Steiner Hans-Peter 36 1945 V Stgw 57 Richenthal FSG 
127 Brunner Angela 35 1964 A Stgw 90 Richenthal FSG 
128 Lipp Konrad 34 1944 V Stgw 90 Richenthal FSG 
129 Burkhalter Werner 33 1965 A Stgw 90 Richenthal FSG 
130 Bucher Reto 30 1989 A Stgw 90 Richenthal FSG 

 

Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie                      Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe 

Pflichtresultate 
Summe nicht 

Pflichtresultate 
Prozent nicht 

Pflichtresultate 
Sektions- 

durchschnitt 

1 130 8 51 3218.000 4020.000 0 % 63.098 
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  Feldschiessen Einzelrangliste   
Auswertung gruppiert   
Sektion: Wikon WV   

 
Feldschiessen 300m 02.06.2013

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  

1 Zürcher Gottfried 70 1980 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
2 Arnold Silvia 69 1969 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
3 Wymann Hanspeter 66 1967 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
4 Küng Pascal 65 1993 J Stgw 90 KA KK Wikon WV 
5 Noser Clemens 65 1983 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
6 Haas Titus 65 1986 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
7 Flury René 64 1932 SV Stgw 90 KA KK Wikon WV 
8 Purtschert Anton 64 1960 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
9 Buck Roger 64 1980 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
10 Niederhauser Titus 64 1991 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
11 Grüter Philipp 63 1970 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
12 Hodel Beatrice 63 1988 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
13 Hostettler Vreni 62 1947 V Stgw 90 KA KK Wikon WV 
14 Birrer Markus 62 1958 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
15 Rölli Erwin 62 1964 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
16 Wymann Roger 62 1965 A Stgw 57 KA KK Wikon WV 
17 Vonaburg Erich 62 1983 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
18 Kobel Daniel 62 1987 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
19 Rammerstorfer Stephan 62 1987 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
20 Betschart Andrin 62 1988 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
21 Kreis Philipp 61 1963 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
22 Hostettler Christian 60 1944 V Stgw 90 KA KK Wikon WV 
23 Kurmann Werner 60 1952 V Stgw 57 KA KK Wikon WV 
24 Wymann Werner 60 1958 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
25 Heutschi Markus 60 1968 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
26 Flükiger Martin 59 1972 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
27 Beslic Admir 59 1987 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
28 Gerber Iwan-Nicolai 59 1992 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
29 Häfliger Flavio 58 1994 J Stgw 90 KA KK Wikon WV 
30 Vogel Dieter 58 1973 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
31 Michelin Sandro 58 1978 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
32 Häfliger Kevin 58 1991 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
33 Marending Sandro 57 1996 J Stgw 90 KA KK Wikon WV 
34 Bucher Manuel 57 1993 J Stgw 90 KA KK Wikon WV 
35 Hostettler Kaja 57 1978 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
36 Birrer Pirmin 57 1984 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
37 Joss Simon 57 1989 A Stgw 90 KA KK Wikon WV 
38 Kreis Ursina 56 1993 J Stgw 90 KA KK Wikon WV 
39 Purtschert Jonas 55 1996 J Stgw 90 KA KK Wikon WV 
40 Häberli Marc 55 1957 A Stgw 90 KK Wikon WV 
41 Kunz Thomas 55 1980 A Stgw 90 KK Wikon WV 
42 Blunier Michel 54 1989 A Stgw 90 Wikon WV 
43 Vonarburg Andreas 53 1985 A Stgw 90 Wikon WV 
44 Negri Bruno 53 1987 A Stgw 90 Wikon WV 
45 Hofmann Lukas 52 1994 J Stgw 90 Wikon WV 
46 Rölli Tobias 51 1997 JJ Stgw 90 Wikon WV 
47 Schilter Andreas 51 1960 A Stgw 90 Wikon WV 
48 Arnold Dominik 51 1972 A Stgw 90 Wikon WV 
49 Flükiger Kim Jan 50 2003 JJ Stgw 90 Wikon WV 
50 Ming Hans 50 1967 A Stgw 90 Wikon WV 
51 Marending Stefan 49 1969 A Stgw 90 Wikon WV 
52 Birrer Corinne 49 1988 A Stgw 90 Wikon WV 
53 Arnold Richard 34 1977 A Stgw 90 Wikon WV 

 

Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie                      Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe 

Pflichtresultate 
Summe nicht 

Pflichtresultate 
Prozent nicht 

Pflichtresultate 
Sektions- 

durchschnitt 

3 53 8 33 2045.000 1046.000 0 % 61.970 
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